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CATÁLOGO 
Qualidade é a nossa prioridade.



VAMOS FAZER PARTE DESSA HISTÓRIA ?





 12 DIVISÕES 



É RESISTENTE E DE ALTA

QUALIDADE
 

FEITO COM PLÁSTICO PURO DE
POLIPROPILENO!



TAMANHO DE 15X20 E 3CM DE

ALTURA





ESTOJO ORGANIZADOR
DAUTO

0002

IMAGEM ILUSTRATIVA 








POSSUI ACABAMENTO IMPECÁVEL, PERMITINDO
VOCÊ VIRAR E MEXER PARA QUALQUER LADO,

SEM MISTURAR OS OBIETOS DENTRO DO ESTOJO.




 










SUA TAMPA É TRANSPARENTE, QUE PERMITE VISUALIZAR
OS OBJETOS DENTRO DO ESTOJO SEM A NECESSIDADE DE
ABRI-LO. ALÉM DISSO, A TRAVA REFORÇADA NÃO DEIXA

QUE ELE ABRA POR ACIDENTE
 

A PARTIR DE 20
UNIDADES, 15%
DE DESCONTO





 

R$ 11,70 UNI



Description Qty
02

ANZOL CHINU ENCASTOADO 

Cod N Unidades Valor

02 03 05 06 07 09 100804

03

04

05

06

07

08

09

10

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

R$5,90

R$6,20

R$6,50

R$6,70

R$6,90

R$7,20

R$7,90

R$8,50

R$8,90

32

33

34

35

36

37

38

39

58



Description Qty
10

ANZOL 4330 ENCASTOADO
RIGIDO 

Cod N Unidades Valor

08

06

01

10 

10 

10 

10 

10 

02 06 10080401

45

41

42

43

44

40

02

R$4,95
R$5,20

R$5,40

R$5,50

R$5,60

R$5,8510 

04



ANZOL 4330 ENCASTOADO
FLEXÍVEL C/ GIRADOR 

1/0

Description Qty
Cod N Unidades Valor

1/0

2/0

3/0

4/0

6/0

5 

5

5

5

5

58

59

60

61

62

63
5/0

R$6,45
R$6,65

R$7,20

R$8,25

R$8,65

R$9,205

2/0 3/0 4/0 5/0 6/0



ANZOL 4330 ENCASTOADO
FLEXÍVEL C/ GIRADOR 

12/08/0

Description Qty
Cod N Unidades Valor

7/0
8/0

9/0

10/0

12/0

5

5

5

5

5

64

65

66

67

68

69
11/0

R$9,90

R$13,80

R$15,30

R$19,45

R$29,90

R$35,905

9/0 10/0 11/07/0



1/0

5/0

6/0

7/0

ANZOL 4330 ENCASTOADO RIGIDO
COM GIRADOR 

1/0 2/0

Cod N Unidades Valor

3/0

4/0

5/0

6/0

7/0

5

3/0
4/0

5

5

5

5

5 R$4,45
R$4,80

R$5,30

R$5,80

R$6,45

R$6,80

5

2/0

R$7,10

46

47

48

49

50

51

52



escription Qty

ANZOL 12147 ENCASTOADO
RIGIDO C/ GIRADOR  

1/0

Cod N Unidades Valor

2/0

3/0

4/0

5/0

5 

5

5

5

5

2/0

4/0
5/0

3/0

1/0

53

54

55

56

57

R$4,50

R$4,60

R$4,95

R5,85

R$6,50



SPINNER COR 10

SPINNER 7G

 SPINNER COR 09
027

SPINNER COR 12 

 SPINNER COR 11

030

028 029

R$ 10,97 R$ 10,97 

R$ 10,97 
R$ 10,97 



SPINNER 7G

 SPINNER COR 13 
031

SPINNER COR 6 

026

R$ 10,97 R$ 10,97 



80 GRAMAS

MACARRÃO PIAU
(BRANCO)

MASSAS 

 MACARRÃO LAMBARI
(BRANCO)

017

MACARRÃO LAMBARI
(DOURADO)

COMP. TRIGO, MILHO E ESSÊNCIA.

80 GRAMAS

COMP. TRIGO, MILHO E ESSÊNCIA.

MACARRÃO PIAU
(DOURADO)

80 GRAMAS

COMP. TRIGO, MILHO E ESSÊNCIA. COMP. TRIGO, MILHO E ESSÊNCIA.

80 GRAMAS

016

019 018

PREÇOS E
ETIQUETAS PREÇOS E

ETIQUETAS

PREÇOS E
ETIQUETAS PREÇOS E

ETIQUETAS

R$ 4,97 

R$ 4,97 

R$ 4,97 

R$ 4,97 



GUIZOS 

SINO GUIZO SIMPLES
014

PREÇOS E
ETIQUETAS

SINO GUIZO DUPLO 
015

R$ 2,40 R$ 3,70



013

020

CHAPÉUS E
LANTERNA

023

BONÉ INFANTIL CAMUFLADO 3-
COM PROTEÇÃO 

LANTERNA USB

CHAPÉU PESCADOR CAMUFLADO 1
COM PROTETOR DE PESCOÇO-
INFANTIL

BONÉ INFANTIL CAMUFLADO 2-
COM PROTEÇÃO 

022



R$23,97

R$ 12,97 R$ 12,97

R$ 12,97



ALÇA AJUSTÁVEL

BOLSO FRONTAL

ALÇA AJUSTÁVEL

COMPARTILHAMENTO
PARA LAPTOP 

ALÇAS E COSTADO
ACOCHOADOS 

ALÇAS AJUSTÁVEIS

PUXADORES DE METAL

POLIESTER

MOCHILA ML2267
CLIO EXECUTIVA

MOCHILA TK3611
(TRACK) 

0006 

0007 0005 

011

MOCHILA CW9407
CLIO WEAR

DIVISÓRIAS
ORGANIZADORAS

BOLSO FRONTAL COM
ZÍPER VERTICAL

MOCHILA CW9406
CLIO WEAR

DIVISÓRIAS
ORGANIZADORAS

DIVISORIAS
ORGANIZADORAS

DIVESOS BOLSOS E
COMPARTILHAMENTOS 

46 X 37 X 28CM 46 X 37 X 28CM

46 X 37 X 28CM
42 X 34 X 23CM

CONTÉM CAPA DE CHUVA

MOCHILAS 

R$ 61,78

R$80,87 R$ 151,07

R$ 61,78



LOGO EMBORRACHADO 

DIVERSOS BOLSOS E
COMPARTIMENTOS

 MOCHILA DAUTO
JYBB-4 

MOCHILAS 

 MOCHILA MB6006A
(ESSENCIAL)

R$ 172,80

MOCHILA MC5389
(CAMPING)

POSSUI CINTO LOMBAR
REGULAVÉL 

ALÇAS ALMOFADADAS E
AJUSTAVEIS CONFECCIONADAS EM

POLIÉSTER
CONFECCIONADA EM
POLIÉSTER

75 LITROS

50 LITROS

 46.0 X 32,0 X 5.0 CM

ALÇAS ALMOFADADAS
E REGULAÉIS

66.0 X 39.0X 8.5 CM

 MOCHILA MC5386
(CAMPING)

CONFECCIONADA EM
POLIÉSTER

POSSUI CINTO LOMBAR
REGULAVÉL 

ALÇAS ALMOFADADAS
E REGULAÉIS

 70.0 X 41,0 X 9,5 CM

CONFECCIONADA EM
POLIÉSTER

012

POSSUI CINTO LOMBAR
REGULAVÉL 

ALÇAS ALMOFADADAS
E REGULAÉIS

 47X35X15

40 LITROS

INDISPONIVEL

0009

R$ 201,46

0008

R$ 166,80



PUXADOR DE METAL

ALÇA DE OMBRO
AJUSTÁVEL

ALÇA DE MÃO

DIVERSOS BOLOS E
COMPARTIMENTOS

DIVERSOS BOLSOS E
COMPARTIMENTOS

0004

POCHETE ESPORTIVA
TK2359
 010

IMAGEM ILUSTRATIVA  

BOLSAS E
POCHETE 

PASTA MA1101B
0003

ÚNICA COR DISPONÍVEL 

PASTA MA1100

ALÇA AJUSTÁVEL

DIVERSOS BOLSOS

CONFECCIONADA EM
POLIÉSTER

42,0 X 34,0 X 23,0

25,6 X 41,0 X 2,0 26,O X 30,O X 24,0

R$ 45,94 R$ 35,38

R$ 31,54



ALÇA TIRA COLO

LOGO EMBORRACHADO

BOLSO COM ZÍPER
FRONTAL

MALA E
CHAPÉUS
SACOLA DE
VIAGEM SA3485

34.0 X 48.0 X 4.0 CM 

INDISPONIVEL

BONÉ INFANTIL COM
PROTEÇÃO- BEGE

025

CHAPÉU PESCADOR CAMUFLADO 2
COM PROTETOR DE PESCOÇO-
INFANTIL

021 

BONÉ INFANTIL COM
PROTEÇÃO- CINZA

024

R$ 12,97

R$ 12,97

R$ 12,97


